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Ukážka zamerania časti objektu bytového domu
na Ulici 29. augusta č. 38 v Bratislave
pomocou laserového skenovania .

2022

PK Digital s. r. o.
Šoltésovej 346/1 
017 01 Považská Bystrica

IČO 52183785
DIČ 2120937016

Vypracoval:
Ing. Martin Pikalík, PhD.

Ing. Zoltán Gonda, Miloslav Tulinský, 
(virtuálna prehliadka a laserový sken)

Ing. arch. Radovan Zelenák
(tvorba 2D výstupov)



3D
 sk

en



3D
 sk

en



3D
 m

od
el



3D
 M

od
el



3D
 m

od
el



VI
RT

UÁ
LN

A
PR

EH
LIA

DK
A



NEZAMERANÉ PRIESTORY
(súkromné byty)

NEZAMERANÉ PRIESTORY
(súkromné byty)

podkr.

5np

4np

3np

2np

1np

1pp

podkr.

5np

4np

3np

2np

1np

1pp

podkr.

5np

4np

3np

2np

1np

1pp

A2

A5

A3

B3

A5

A4

B1B2B4

B5

A1A1

A2

B5.2

ZAMERANIE EXISTUJÚCEHO STAVU

Č.VÝKR.

REZY A4,B2,B4   POHĽADY P7, P9 10

ARCHITEKTÚRA

Ing. Martin Pikalík, PhD.

ROZMERY PREVERIŤ NA STAVBE !
NÁLEŽITOSŤAMI A PRESNOSŤOU ZODPOVEDÁ PREDPISOM !
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Martin Pikalík

www.pkdigital.sk
martin@pkdigital.sk

+421 940 656 975


